
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  04.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 16 състав, 

в публично заседание на 04.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ралица Романова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елица Делчева, като разгледа дело номер 

4403 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11,22 часа се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И 

БЛАГОУСТРОЙСТВОТО – редовно уведомен за днешното съдебно заседание, 

представлява се от юрк. С., с пълномощно към жалбата.  

  

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРА НА ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ С. ГРАД НА НОИ 

– редовно уведомен за днешното съдебно заседание, представлява се от юрк. О., с 

пълномощно представено днес. 

 

СГП – редовно уведомени, не изпраща представител за участие в производството.  

 

Страните /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, с оглед редовната процедура по призоваване, намира, че не са налице 

процесуални пречки за даване ход на делото и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалба, подадена от МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО 

РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО представлявано от МИНИСТЪРА НА 

РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО, срещу Решение № 

1040-21-230/18.04.2023 г., на Директор на ТП на НОИ – С..  



 ДОКЛАДВА административна преписка по оспорения акт, представена от 

ответника с писмо от 10.05.2023 г. 

ДОКЛАДВА, че не са постъпвали писмени доказателства след насрочване на делото. 

 

ЮРК. С.: Поддържам жалбата. Бих искала да отбележа, че тъй като обжалването не 

спира изпълнението, ние сме платили дължимата сума.  Не възразявам да се приеме 

административната преписка. Да се приемат доказателствата. Нямаме 

доказателствени искания. 

 

ЮРК. О.: Оспорвам жалбата. Да се приеме административната преписка. Нямам 

доказателствени искания. 

  

СЪДЪТ по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА писмените доказателства, които съставляват административната преписка, 

представени от ответника с писмо от 10.05.2023  г.  

СЪДЪТ, с оглед изявленията на страните и липсата на доказателствени искания, счете 

делото за изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

ЮРК. С.: Моля да уважите подадената от нас жалба подробни съображения сме 

изложили в нея. Моля да ми бъде присъдено юрисконсултско възнаграждение и 

разноски за държавна такса в размер на 50 лв. 

ЮРК. О.: Моля да оставите жалбата подадена от МРРБ без разглеждане и да 

потвърдите цитираното решение срещу, което е съответната жалба. Моля да ми 

присъдите юрисконсултско възнаграждение. Моля за срок за писмени бележки.  

 

СЪДЪТ дава 14-дневен срок на ответника за представяне на писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11,25 ч. 

 

  

 

СЪДИЯ: 

 

 

 СЕКРЕТАР: 
  
 
 


